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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مرد جوانی که 
برادر خود را به قتل رسانده بود، خبر داد و گفت: متهم 
به ارتکاب جنایت اعتراف کرده است. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: زن جوانی به 
اداره چهارم پلیس آگاهی )ویژه فقدان( مراجعه کرد و 
به کارآگاهان گفت برادرم به نام سامان به شیشه اعتیاد 
دارد و با مادر سالخورده ام در خانه ای ویلایی در پاکدشت 
زندگی می کند اما چند روزی می شود که او ناپدید 
شده است. وی افزود: بررسی های ابتدایی کارآگاهان 
نشان می داد، اهالی محله چند روزی می شود که مرد 
گمشده را ندیده اند و در استعلام های اولیه تیم پلیسی از 
بیمارستان ها و کلانتری ها اطلاعاتی از این مرد به دست 
نیامد؛ همچنین با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم 
مشخص شد، سامان آخرین بار در خانه مادرش بوده و 

خارج نشده است. 
این مقام انتظامی عنوان کرد: تحقیقات در رابطه با این 
پرونده فقدانی همچنان ادامه داشت تا اینکه برادر میانسال 
سامان به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ رفت و 
به افسر پرونده گفت، از وقتی که سامان به شیشه اعتیاد 
پیدا کرد پرخاشگری او خیلی شدید شد و چندی قبل، 
یک خانه ویلایی برای مادرم و سامان گرفتم تا آنها در 
آنجا زندگی کنند اما این درحالی بود که برادرم به دلیل 
اعتیادی که داشت، مادرم را این اواخر کتک می زد؛ روز 
حادثه بخاطر این موضوع به سامان هشدار دادم اما او به 
سمت من حمله ور شد که با یکدیگر درگیر شدیم و من 
در جریان این نزاع، برادر معتادم را بر روی زمین انداختم 
و با یک سیم مفتول او را خفه کردم؛ پس از اینکه برادرم 
را به قتل رساندم ابتدا بالای سر جنازه او گریه کردم و 
سپس جسد سامان را در باغچه همان خانه ویلایی که 
برای مادرم تهیه کرده بودم، دفن کردم و حالا هم بخاطر 
عذاب وجدان خودم را به پلیس معرفی کردم. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ متذکر شد: پس از اعتراف صریح مرد 
میانسال به قتل برادر معتادش، تیمی از کارآگاهان اداره 
چهارم پلیس آگاهی و کارشناسان تشخیص هویت راهی 
خانه موردنظر در پاکدشت شدند و جسد مرد گمشده 
را در باغچه خانه ویلایی کشف کردند. سرهنگ کارآگاه 
ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضایی متهم برای روشن شدن زوایای پنهان 
پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی ) 

مبارزه با قتل( قرار گرفت.
انهدام باند سرقت خودرو با شلیک دقیق کارآگاهان

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از انهدام باند 
سرقت خودرو در جنوب تهران، خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس ، سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: اردیبهشت ماه 
امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
کارآگاهان اداره نهم پلیس آگاهی در جنوب تهران در حال 
گشت زنی بودند که به یک خودروی پراید با 3 سرنشین 
مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: 
بررسی های اولیه کارآگاهان نشان می داد، خودروی پراید 
چندی قبل از شرق تهران به سرقت رفته و سرنشینان 
آن سارقان حرفه ای خودرو هستند که همین سرنخ کافی 
بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: سرنشینان خودروی بنز 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
متواری شدند و با حرکات مارپیچ به خودروی های عبوری 
شهروندان آسیب وارد کردند و به هشداری کارآگاهان 
بی توجهی کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
کارآگاهان در نخستین گام با رعایت قانون بکارگیری سلاح 
به لاستیک خودروی متهمان شلیک کردند که در ادامه 
با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق 
به دستگیری 3 مرد جوان شدند. سرهنگ کارآگاه ولیپور 
گودرزی با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی بنز آلات 
و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهمان 
پس انتقال به اداره پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت پراید و دیگر سرقت های دیگر 
خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کردند.وی افزود: در 
تحقیقات تکمیلی کارآگاهان نیز مشخص شد، متهمان 
دارای سوابق متعدد کیفری بوده که با تشکیل یک باند، 
اقدام به سرقت  خودروهای شهروندان در ساعات پایانی 

شب در سطح خیابان های تهران می کردند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف جرائم احتمالی 
و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.
کشف 28 فقره سرقت منزل در تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از کشف 28 
فقره سرقت منزل در تهران خبر داد و گفت: 2 متهم 
در رابطه دستگیر شده اند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع سرقت های سریالی 
از خانه های شهروندان در نقاط مختلف تهران، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان نشان می داد، 2 مرد جوان با خودرو 
206 و موتورسیکلت خود در نقاط مختلف شهر تهران 
پرسه زده و پس از شناسایی خانه های خالی از سکونت، 
با شگرد تخریب درب اقدام به سرقت اموال با ارزش 
شهروندان کرده اند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی گفت: 
بنابرحساسیت موضوع، کارآگاهان تحقیقات را آغاز و در 
گام نخست با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
اقدامات اطلاعاتی هویت متهم را شناسایی کردند که در 
ادامه نیز مشخص شد این افراد سابقه دار هستند. این مقام 
ارشد انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان پس از کشف این 
سرنخ مهم در پرونده، با روش های علمی و بررسی های 
موشکافانه، مخفیگاه های این افراد را نقاط مختلف تهران 

و استان البرز شناسایی کردند. وی افزود: همین اطلاعات 
مهم کافی بود تا کارآگاهان با هماهنگی های لازم با 
مرجع قضایی راهی مخفیگاه های موردنظر شوند و در 
عملیات های جداگانه و مقتدرانه متهمان این پرونده را 
دستگیر کنند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: 
متهمان پس از انتقال به اداره هفدهم پلیس آگاهی در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 28 فقره سرقت  
از خانه  های شهروندان در نقاط مختلف تهران با همدستی 
یکدیگر اعتراف و 14 مالباخته در مواجه حضوری آنها را 
شناسایی کردند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان 
اینکه اموال مسروقه از مخفیگاه های متهمان کشف شده 
است، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 
سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان اداره هفدهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
کشف ده ها فقره سرقت محتویات داخل خودرو در 

جنوب تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از کشف 400 فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو در جنوب تهران، خبر داد 
وگفت: در این رابطه یک سارق و 3 مالخر دستگیر شده اند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی 
ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: 
در پي وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو در 
جنوب تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار 
تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان 
می داد، یک مرد جوان در ساعات پایانی شب اقدام به 
معابر جنوب تهران آمده و پس از شناسایی  خودرو های 
شهروندان اقدام به سرقت محتویات داخل خودروی آنها 
کرده است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه با بیان اینکه 
مشخص شد، متهم اموال مسروقه را به 3 مالخر فروخته 
است، گفت: کارآگاهان در نخستین گام با با بهره گیری 
از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی هویت 
متهم را شناسایی کردند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی 
ادامه داد: کارآگاهان در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و 
بررسی های دقیق تر مخفیگاه متهم و 3 مالخر پرونده را 
در جنوب استان تهران ردیابی و با هماهنگی های لازم 
با مرجع قضایی آنها را در یک عملیات  منسجم بازداشت 
کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان به جرم 
خود مبنی بر 400 فقره سرقت محتویات داخل خودرو و 
مالخری معترف شدند، عنوان کرد: در بررسی از مخفیگاه 
3 مالخر پرونده لاستیک، ضبط و باند، لوازم پزشکی، لوازم 
ورزشی، البسه، 190 حلقه لاستیک، کتانی و جک و ابزار 
آلات کشف که مقدار زیادی از اموال با دستور مقام قضایی 

اموال مسروقه به صاحبانشان بازگردانده شد. 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
عامل ناامنی که پس از درگیری با اهالی 
ساختمانی در تهرانپارس اقدام به آتش زدن 
دو خودرو کرده بود، خبر داد .به گزارش 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت گفت: اردیبهشت ماه امسال خبری 
منبی بر درگیری 1 نفر با اهالی ساختمانی 
در محله »تهرانپارس« تهران و تخریب 2 
دستگاه خودرو دریافت و بررسی های اولیه 
نشان از این داشت، که متهم از اراذل سابقه 
دار بوده که پس از درگیری اقدام به آتش زدن 
خودرو های اهالی ساختمان کرده است.وی با 
بیان اینکه این فرد با برهم زدن نظم عمومی 
باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شده 
بود، افزود: تیم عملیات کلانتری تهرانپارس 
این پلیس با اقدامات فنی و پلیسی و ردگیری 
محل اختفاء متهم و با هماهنگی های قضائی، 

متهم را در مخفیگاهش دستگیر کرده و 
در بازرسی از وی یک قبضه سلاح جنگی 
با دو عدد خشاب کشف شد.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهم 
36 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
اخلال در نظم و امنیت شهروندان و تخریب 
خودرو ها اعتراف کرد. سرهنگ محمد 
گودرزی با اشاره به اینکه امنیت شهروندان 
خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم امنیت 
به جد برخورد می شود، خاطر نشان کرد: این 
متهم در کمتر از 24 ساعت دستگیر و پرونده 
و متهم به مرجع قضائی ارجاع شدند.به گفته 
این مقام پلیسی دستگیری سایر مرتبطین 
به پرونده و کشف جزئیات پرونده در دستور 

کار قرار دارد.

دستگیری سارقان موتورسیکلت با 
شلیک دقیق ماموران

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از 
دسگیری 2 نفر سارق حرفه ای موتورسیکلت 
هنگام پرسه زنی با 2 دستگاه موتورسیکلت 
مسروقه خبر داد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس ، سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس 
پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: اردیبهشت 
ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 114 
غیاثی در محدوده محله و خیابان خاوران 
در حال گشت زنی بودند که به دو دستگاه 
موتورسیکلت با 2 سرنشین که رفتار نامتعارف 
از خود نشان میدادند مشکوک شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: 

بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، هر دو 
موتورسیکلت چندی قبل از مرکز تهران به 
سرقت رفته و سرنشینان آن سارقان حرفه ای 
هستند که همین سرنخ کافی بود تا دستور 
ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشینان 
موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس 
بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شدند و 
با حرکات مارپیچ به خودروی های عبوری 
شهروندان آسیب وارد کردند و به هشدار 
ماموران بی توجهی کردند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با رعایت 
قانون بکارگیری سلاح و با شلیک تیر هوایی 
و در ادامه با ایجاد طرح مهار هر دو وسیله 
نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری 

2 مرد جوان شدند. سرهنگ محمد گودرزی 
با بیان اینکه از کوله پشتی متهمان آلات و 
ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان 
کرد: متهمان 32 و 37 ساله پس انتقال به 
کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت دو دستگاه موتورسیکلت 
و دیگر سرقت های موتورسیکلت در سطح 
معابر تهران اعتراف کردند. وی افزود: در 
تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص 
شد، متهمان دارای سوابق متعدد کیفری 
بوده که با تشکیل یک باند، اقدام به سرقت  
موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی 
شب در سطح خیابان های تهران می کردند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی متهمان برای کشف جرائم احتمالی 
و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
2سارق باغات و مزارع در محدوده »خاورشهر«، خبر داد 
و گفت: تا کنون 4 شاکی متهمان را مورد شناسایی 
قرار داده اند. سرهنگ »حسینعلی ابن علی« در گفت 
و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: با وقوع چند فقره 
سرقت در هفته های اخیر از انباری های باغات و مزاع 
در محدوده »خاورشهر«، بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران کلانتری 177 این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: با تحقیقات محلی محدوه جغرافیای جرم، 
استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار و بازبینی 
دوربین های مدار بسته 2سارق جوان که از اتباع کشور 
همسایه بود را شناسایی کردند.این مقام انتظامی تصریح 
کرد: تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در چهاردهم اردیبهشت 
ماه سال جاری مخفیگاه متهم را در محدوده »زمین 
کشاورزی های خاورشهر« شناسایی کردند.سرهنگ 
ابن علی عنوان کرد: تیم عملیات پس از دریافت این 

اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی، 
روز گذشته راهي مخفیگاه متهم شدند و سارقان را 
در یک عملیات منسجم دستگیر کردند و در بازدید از 
مخفیگاه متهمان تعداد زیادی درب باغات، پمپ آب، 
لوازم کشاورزی به ارزش 2 میلیارد ریال کشف شد.این 
مقام انتظامی اظهار کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری 
خاورشهر در تحقیقات ابتدایی به 4 فقره سرقت از باغات 
در این شهرستان اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز های 
مالی، عنوان کرد که تاکنون 4 مال باخته به کلانتری 
مراجعه و از متهمان شکایت نموده اند، متهمان نیز پس 

از تکمیل پرونده به دادسرای خاوران معرفی شد.
دستگیری 2سارق و کشف

2پرونده سرقت خودرو
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری 

دوسارق حرفه ای خودرو توسط کلانتری177این 
فرماندهی که در محدوده »خاورشهر« اقدام به سرقت 
2دستگاه خودرو نموده بودند، خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ »حسینعلی ابن علی« سرپرست 
فرماندهی انتظامی شهرستان ری در تشریح این خبر 
بیان داشت: در پي مراجعه و طرح شکایت توسط یکی از 
اهالی محله خاورشهر مبنی به سرقت خودرو در مورخه 
12اردیبهشت ماه امسال،موضوع بصورت ویژه در دستور 
کار عوامل کلانتری خاورشهر قرار گرفت.وی افزود: در 
بررسی های بعمل آمده مشخص شد سارق یا سارقان 
با سواستفاده از تاریکی هوا و محیط های خودرو پارک 
شده اقدام به سرقت خودرو نموده است که هوشیاری 
تمام به عوامل گشت جهت پوشش دهی نقاط جرم خیز 
داده شد.این مقام انتظامی تصریح کرد: درساعت2200 

چهاردهم اریبهشت ماه امسال عوامل گشت یک دستگاه 
خودرو پراید سفید را درحال پرسه زنی مشاهده می 
کنند که پس از استعلام از مرکزپیام مشخص شد خودرو 
دارای سابقه سرقت در همان کلانتری می باشد که پس 
از دستور ایست خودرو مذکور هیچگونه توجهی نکرده و 
سریعاً متواری و عملیات تعقیب و مراقبت آغاز شد.وی 
در ادامه ابراز داشت: پس طی مسافتی خودرو متوقف 
و هردونفر که از اتباع کشور همسایه بودند با چابکی 
ماموران در صحنه دستگیر وبه همراه خودرو به مقر 
پلیس منتقل شدند و تحقیقات تخصصی جهت تکمیل 
پرونده شروع شد و پس از سوال و جواب های پلیسی 
متهمان به بزه ارتکابی و همچنین سرقت یک دستگاه 
خودرو دیگر در محدوده خاورشهر معترف گردید و 

مالباختگان به کلانتری دعوت شدند.
سرهنگ »ابن علی« در پایان گفت: متهمان پس از 
تکمیل پرونده،پایان تحقیقات جهت سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضائی اعزام شدند.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از 
شناسایی و دستگیری شرور سابقه دار و متهم تحت 
تعقیب، با انجام یک عملیات ضربتی درمحله سید 
خندان تهران خبرداد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ » سعید راستی » در تشریح جزئیات این 
خبر بیان داشت:در اواخر سال96 پرونده ای با موضوع 
تیراندازی و قدرت نمایی با سلاح در محله نظام آباد 
تهران به مجموعه پلیس اطلاعات فاتب ارجاع شد.وی 

افزود:در این پرونده 2فرد مسلح با حضور در یکی از 
خیابان های محله نظام آباد تهران به دلیل خصومت 
شخصی با یکی از همسایگان اقدام به تیراندازی با سلاح 
گرم و عربده کشی و قدرتنمایی با استفاده از قمه نموده 
و این اقدام شرورانه منجر به زخمی شدن و نقص عضو 
دو خانم جوان از ناحیه کبد و شکم که در محل وقوع 

جرم حضور داشتند شده بود.
سرهنگ راستی در ادامه با اشاره به اینکه در همان 

روز های اولیه و بدو تشکیل پرونده در سال96 تیم های 
عملیاتی این پلیس موفق به شناسایی و دستگیری یکی 
از عاملان این درگیری خونین شده و طی یک عملیات 
غافلگیرانه این فرد شرور را دستگیر و به دادسرا معرفی 
کرده بودند، تصریح کرد: در اواخر هفته گذشته نهایتا 
محل اختفای متهم دوم این پرونده پس از مدت ها 
با تلاش شبانه روزی سربازان گمنام امام زمان)عج(
در محدوده سیدخندان شناسایی و در یک عملیات 

غافلگیرانه این شرور فراری به اتهام تیراندازی و ضرب و 
جرح شهروندان دستگیر و برای سیر مراحل قضایی به 

دادسرا معرفی شد.
رئیس سازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان با 
بیان اینکه پلیس اجازه قدرتنمایی به مخلان نظم و 
اومنیت عمومی را نخواهد داد،از شهروندان خوتاست 
تا گزارش های امنیتی و انتظامی خود را از طریق 

سامانه110 با پلیس در میان بگذارند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
بیش از یک میلیون عدد لوازم بهداشتی قاچاق خبر 
داد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را 
بیش از 50 میلیارد ریال برآورد نموده اند. سرهنگ 
کارآگاه »هدایت بهرامی« توضیح داد: با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی مامورین این پلیس موفق به کشف 
محل دپوی کالای قاچاق در محدوده شهرری شدند.
ایشان عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص 

گردید مقادیری کالای خارجی قاچاق در انباری در 
شهرستان ری شهرسنگ تخلیه و دپو گردیده که به 
وسیله خودروهای شوتی کالای خارجی را به این مکان 
منتقل و سپس به وسیله وانت به بازار ارسال می نماید. 
جناب سرهنگ بهرامی افزود: مامورین این پلیس محل 
موصوف را بازرسی که مشخص گردید محل یک باب 

انبار کالای بازرگانی عمومی بوده و مقادیری ژیلت دورتو 
در محل دپو و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی 
بوده و کالاها در سامانه انبارها نیز ثبت نگردیده است. 
این مقام انتظامی افزود: کالاها شامل تعداد 1.760.000 
عدد ژیلت دورتو محصول کشور ویتنام بوده که پرونده 
قضایی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی 

معرفی گردید.این مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از 50 میلیارد 
ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: ورود کالای قاچاق و 
ارز به کشور باعث ورشکستگی کارخانجات و بیکار شدن 
کارگران ایرانی می گردد. لذا از شهروندان درخواست 
کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا 
با این پلیس به شماره های 02166747343 ویا 

09999871392 تماس بگیرند.

اعتراف به قتل برادر در خانه مادری 

دستگیری عامل آتش زدن دو خودرو در تهرانپارس

سارق باغات و مزارع »خاورشهر« در دام پلیس 

دستگیری متهم متواری و عامل تیراندازی و ضرب و جرح شهروندان محله نظام آباد 

کشف 50 میلیارد ریال لوازم بهداشتی قاچاق در شهرری 

علت فوت مرحوم حجت الاسلام فاضل 
»غرق شدگی« است

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: معاینات تخصصی حسب دستور 
قضایی بر پیکر مرحوم حجت الاسلام فاضل انجام شد و علت فوت غرق شدگی 
در دریا است.علی عباسی در رابطه با فوت حجت الاسلام ابراهیم فاضل، اظهار 
کرد: حسب دستور مقام قضایی جسد مرحوم ابراهیم فاضل متولد 1352 
در روز 15 اردیبهشت به پزشکی قانونی انتقال یافت و هویت مرحوم احراز 
شد.مدیرکل پزشکی قانونی مازندران، افزود: جسد توسط کارشناسان پزشکی 
معاینه و کالبد گشایی شد و علت آن غرق شدگی است.وی تصریح کرد: پس 

از یافتن علت جسد در اختیار خانواده برای انجام مراسم دفن قرار گرفت.

تصادف اتوبوس با ال ۹0 
در گلوگاه 5 کشته برجای گذاشت

سخنگوی اورژانس مازندران از کشته شدن 5 سرنشین در تصادف برخورد 
مرگبار یک دستگاه اتوبوس وخودروی ال90در شهرستان گلوگاه خبر داد.
زکریا اشک پور سخنگوی اورژانس مازندران در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
در ساعت 22:55 جمعه شب 15اردیبهشت 1402 با اعلام خبر این حادثه به 
مرکز پیام اورژانس شرق استان، تیم های اورژانس پایگاه های گلوگاه، تیرتاش 
وخلیل شهر بهشهربه محل حادثه واقع در محور نوکنده گلوگاه اعزام شدندوی 
گفت: در این حادثه که در اثر برخورد خودروی ال 90 و اتوبوس اتفاق افتاد، 
5نفر که یک نفر آقا و 4نفر خانم بودند جان باختند.سخنگوی اورژانس افزود: 
در این حادثه یک دختر بچه 3 ساله و یک آقای 40ساله مصدوم شدند که به 

بیمارستان ثامن الائمه شهرستان گلوگاه منتقل شدند.

افشای راز باشگاه ورزشی مختلط در کرج 
رئیس پلیس فتا البرز از شناسایی و پلمب یک باشگاه ورزشی مختلط در این 
استان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ »رسول جلیلیان« گفت: کارشناسان 
پلیس فتا این استان در پی رصد شبانه روزی، یک باشگاه ورزشی در یکی از 
مناطق کرج که اقدام به برگزاری کلاس های ورزشی مختلط کرده و سپس در 
صحفه مجازی خود منتشر می کردند، شناسایی شد.وی اضافه کرد: این صفحه 
مجازی اقدام به انتشار کلیپ های مختلف سعی در افزایش دنبال کننده های 
خود کرده که ضمن مسدود کردن صفحه مورد نظر، گردانندگان آن برای 
رسیدگی به مراجع ذیربط ارجاع شدند.جلیلیان تاکید کرد: کاربران در صورت 
اطلاع از این گونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق تماس با شماره تلفن 

096380 به مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا اعلام کنند.

دزد حساب بانکی زن جوان پسرش بود 
رئیس پلیس فتا استان گلستان از شناسایی فردی خبر داد که برای خرید 
اکانت بازی آنلاین در بستر اینترنت اقدام به خالی کردن حساب شهروند 
گرگانی کرده بود. به گزارش رکنا، سرهنگ سعید تجری در تشریح این 
خبر بیان داشت: پس از دریافت شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت 
غیر مجاز از حساب بانکی وی، به همین منظور بررسی موضوع در دستور 
کارشناسان این پلیس قرار گرفت.سرهنگ تجری ادامه داد: با توجه به اظهارات 
اولیه شاکی پرونده، مشخص شد حساب بانکی وی در چندین مرحله به صورت 
خرید اینترنتی و با مبالغی که مجموع آن بالغ بر80 میلیون ریال بوده مورد 
دستبرد فرد ناشناسی قرار گرفته است.وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد که فرزند مالباخته برای خرید اکانت بازی های رایانه ای آنلاین 
یا استفاده از امتیازات جانمایی شده در این بازی ها و گاهی رفتن به مراحل 
بعدی بازی، از حساب بانکی مادر خود و بدون اطلاع او مبالغ قابل توجهی را 
برداشت می کرده است.این مقام انتظامی گفت: متهم پرونده که فرزند 12ساله 
خانواده است اذعان داشته با اطلاع از شناسه های کارت بانکی مادر و دسترسی 
به گوشی موبایل وی در مدت کوتاه خرید های درون برنامه ای بازی ها را انجام 
داده و سپس با زیرکی و در فرصت مناسب اقدام به حذف پیامک های بانکی 
دریافتی می کرده است.سرهنگ تجری با اشاره به اعلام رضایت پدر و مادر 
پس از اینکه مشخص شد فرزندشان متهم پرونده است، به والدین توصیه کرد: 
برای اینکه فرزندان در فضای مجازی کمتر آسیب ببینند، نیاز است که والدین 
بر فعالیت های سایبری آن ها و همچنین بازی های رایانه ای که انجام می دهند 

نظارت کافی داشته باشند.

رهایی نوجوان ۱۲ ساله از چنگ آدم ربایان
پسر 12 ساله که در جلوی خانه پدرشان ربوده شده بود پس از نزدیک به 2 
ماه نجات یافت.به گزارش رکنا، در ساعت 17:24 بعدازظهر روز 27 اسفند ماه 
سال گذشته در پی ربودن نوجوانی 12 ساله از جلوی منزل پدری در شهر 
زاهدان بلافاصله تیم هایی از پلیس آگاهی وارد عمل شدند.در بررسی های 
به عمل آمده از شاهدان عینی در محل حادثه مشخص شد سرنشینان یک 
دستگاه پژو 405 نقره ای نوجوانی 12 ساله به نام »آرمان« را از مقابل منزل 
پدرش ربوده و به سرعت از محل متواری شده اند. در ادامه کارآگاهان اداره 
مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی با بررسی دقیق اظهارات خانواده فرد ربوده 
شده و سرنخ های به دست آمده تحقیقات گسترده ای را آغاز و هویت متهمان 
را شناسایی کردند.پس از کار تحقیقات گسترده پلیسی سرانجام مخفیگاه 
گروگانگیران شناسایی و تیم رسیدگی کننده پرونده با کنترل نامحسوس 
مکان در یک موقعیت مناسب روز گذشته موفق شدند در اقدامی غافلگیرانه 
نوجوان ربوده شده را صحیح و سالم از چنگال آدم ربایان آزاد نمایند و عامل 
اصلی و 2 نفر همدست وی را دستگیر کنند.به گفته بازرسان پرونده، متهم در 
همان بازجویی های اولیه لب به اعتراف گشود و به آدم ربایی با همدستی 2 نفر 
دیگر از بستگانش اعتراف کرد و انگیزه خود را اختلافات مالی قبلی عنوان کرد.

مصرف مواد روانگردان و قتل ۳ نفر در کرج
فرمانده انتظامی البرز گفت: شخصی که به دلیل توهم حاصل از مصرف مواد 
روانگردان شیشه اقدام به قتل سه نفر از دوستانش کرده بود، توسط پلیس 
آگاهی البرز در یکی از استان های شمال غرب کشور شناسایی و دستگیر شد.به 
گزارش ایسنا، سردار حمید هداوند گفت: به دنبال وقوع سه فقره قتل به وسیله 
وارد آوردن ضربات متعدد چاقو به مقتولین در یک مدت زمان کوتاه در شهر 
کرج، با توجه به اهمیت موضوع بررسی آن در دستور کار اداره مبارزه با جرائم 
جنایی پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات اولیه کارآگاهان 
حاکی از این بود که هر سه مقتول از یکی از استان های شمال غرب کشور به 
منظور انجام کار به شهر کرج عزیمت نموده و در منزلی که اجاره کرده بودند 

به قتل رسیده اند.
فرمانده انتظامی استان البرز اضافه کرد: بلافاصله تحقیقات کارآگاهان برای 
شناسایی قاتل آغاز و با به کارگیری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی هویت قاتل 
شناسایی شد.این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در ادامه پس از شناسایی 
مخفیگاه قاتل در یک کمپ ترک اعتیاد در استان های شمال غربی کشور، 
اکیپی از کارآگاهان با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در یک 
عملیات غافلگیرانه قاتل را دستگیر کردند.سردار هداوند ادامه داد: متهم در 
تحقیقات تکمیلی انگیزه خود از انجام این اقدامات جنون آمیز را اعتیاد شدید 
و توهم حاصل از مصرف مواد روانگردان شیشه اعلام کرد.فرمانده انتظامی 
استان البرز در پایان خاطر نشان کرد که متهم پس از تکمیل پرونده برای 

انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی خواهد شد.

شهادت مامور پلیس اهواز 
در عملیات دستگیری قاتل فراری

مامور فرماندهی انتظامی اهواز ستوان سوم »سعید ربیعی« در درگیری 
مسلحانه با قاتل فراری در اهواز به درجه رفیع شهادت نائل شد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، فرماندهی انتظامی خوزستان 
در اطلاعیه ای اعلام کرد:

»در پی درگیری مسلحانه ماموران پلیس با قاتل فراری در شهرستان اهواز، 
ستوان سوم »سعید ربیعی« به درجه رفیع شهادت نائل شد.

مامور مدافع نظم و امنیت ستوان سوم »سعید ربیعی« بر اثر اصابت گلوله 
مجروح و پس از انتقال به بیمارستان علی رغم تلاش پزشکان به دلیل شدت 
جراحات وارده لحظاتی پیش به درجه رفیع شهادت نائل آمد.فرماندهی 
انتظامی استان خوزستان ضمن تبریک و تسلیت به محضر مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی(، مردم فهیم و خانوده محترم وی، علو درجات را از درگاه 

خداوند منان برای این شهید عزیز خواستار است.«

اخبار کوتاه

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 مرد 
جوان که با تهدید سلاح سرد زورگیری می کردند، خبر 
داد. سرهنگ »حسین مافی« در گفت و گو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: 
بامداد چهاردهم اردیبهشت ماه سال جاری عملیات 
کلانتری 139 مرزداران در حال گشت زنی در محدوده 
خیابان »فرشتگان« تهران بودند که به یک دستگاه 
موتورسیکلت هوندا دو ترک که افراد گذری از خیابان را 
زاغ زنی می کردند، مشکوک و تحت مراقبت های ویژه 

پلیسی قرار می دهند.وی گفت: متهمان در همین حین 
به طرف شهروندی حمله ور و با تهدید سلاح سرد از 
وی اقدام به زورگیری کرده که ماموران به سرعت برای 
دستگیری زورگیران وارد عمل شدند و متهمان به محض 
رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از محل متواری 
شدند.این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 
و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 

گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به 
سایر گشت های انتظامی، موتورسیکلت متهمان متوقف 
و هر 2 متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر 
و در بررسی های بیشتر از متهمان 2 قبضه سلاح سرد 
کشف شد.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
ادامه داد: متهمان 29 و 31 ساله در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر 

معترف و اظهار داشتند پس از سرقت و زورگیری تلفن 
همراه اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته اند و 
مشخص شد متهمان دارای سابقه سرقت و زورگیری 
هستند.سرهنگ مافی در پایان با اشاره به سوابق متهمان 
در امر سرقت خاطرنشان کرد : در این رابطه 5 شاکی 
شناسایی و شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور 
کار پلیس قرار دارد.به گفته این مقام قضائی کلیه مال 
باختگان به همراه متهمان پرونده راهی مراجع قضائی 

شدند.

زورگیران مرزداران دستگیر شدند 


